
 

COMUNE DI ORSOMARSO 
SERVIZIO TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 248 del 30/08/2022 

REGISTRO GENERALE N. 248 del 30/08/2022 
 
DETERMINAZIONE N. 172 del 30/08/2022 

 
OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura tris bandiere “Italia – Europa – Comune”. 

Ditta: CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA M. & SCAFATI G.  – Via San 
Sabastiano snc  – Sant’Arsenio (SA). -  P. Iva 04960590653 – CIG:  
ZE132788C0 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

(individuato con Decreto Sindacale N. 14 del 02.11.2021) 

 

Vista la determina n.  141 (R.G.) del 29/07/2021 con la quale è stata affidata alla ditta ditta   

CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA M. & SCAFATI G.  – Via San Sabastiano snc  – 

Sant’Arsenio (SA). -  P. Iva 04960590653 la fornitura tris bandiere “Italia – Europa – Comune”. Per 

la somma di €. 143.96 iva compresa; 

Vista la fattura n° 539PA del 02/09/2021 emessa dalla ditta   CENTRO FORNITURE SNC DI 

COSTA M. & SCAFATI G.  – Via San Sabastiano snc  – Sant’Arsenio (SA). -  P. Iva 04960590653 

dell’importo di € 143,96. 

Considerato che la suddetta fornitura è stata espletata correttamente nei tempi e nei modi richiesti; 

Ritenuto, pertanto, opportuno provvedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

Accertata la regolarità contributiva N. Prot. INPS _ 31635214 del 09/06/2022 con validità fino al 

07/10/2022; 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

Visto il D. Lgs. n. 267/00 e s.m.i.; 

Visto il D.P.R. n. 62/2013; 

Visto il D. Lgs. n. 33/2013 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati come parte integrante 

del presente provvedimento, 

Di liquidare alla ditta CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA M. & SCAFATI G.  – Via San 

Sabastiano snc  – Sant’Arsenio (SA). -  P. Iva 04960590653 la fattura predetta dell’importo di €. 

143.96 compreso Iva al 22%;  



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 248 del 30/08/2022 

Di autorizzare l’emissione del relativo mandato di pagamento e la liquidazione della somma di € 

118,00 mediante bonifico bancario sull’Iban: IT60R087847644001; 

Di autorizzare il pagamento della somma di la somma di € 25,96 quale Iva al 22% all’erario dello 

stato nei modi e nei termini previsti;   

Di dare atto che la spesa trova imputazione sul Cap. 1731 del bilancio; 

-  che la somma totale di € 143,96 trova imputazione sul cap. 1466 del bilancio; 

 - che per la procedura è stato acquisito lo smart CIG n° _ ZE132788C0 

 - che il responsabile del procedimento è l’ing Salvatore Francesco Adduci  

 Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio;  

Di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art. 29 del d.lgs. 50/2016 e agli 

adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” nel rispetto 

dell’articolo 37 del d.lgs. n. 33/2013 e dell’art. 1, comma 32 della legge n. 190/2012. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Ing. Salvatore Francesco Adduci) 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 254 del 30/08/2022 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio ADDUCI  
SALVATORE in data 30/08/2022 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 
regolarità contabile della Proposta n.ro 254 del 30/08/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio FASANO 
RAFFAELE  il 30/08/2022. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 544 

 
Il 30/08/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 248 del 30/08/2022 
con oggetto 
 
Liquidazione di spesa per fornitura tris bandiere “Italia – Europa – Comune”. 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 248 del 30/08/2022 

Ditta: CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA M. & SCAFATI G.  – Via San Sabastiano snc  – 
Sant’Arsenio (SA). -  P. Iva 04960590653 – CIG:  ZE132788C0 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  ADDUCI  SALVATORE il 30/08/20221 

                                                           
1Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di OROSOMARSO. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a 

stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 
 


